
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Torneo 9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - A 2302017A

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 10-02-2023 - 12-02-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Corvi Marco

1Marvulli Dario

2
Bianchi Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Corvi Marco 4.0 ITA 15.0018.0011.0014.002238 1961 2202 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1968

2 4 NC Marvulli Dario 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.002068 1975 2216 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2000

3 3 NC Bianchi Andrea 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002079 1985 2226 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 8 NC Giordani Luca 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001898 1881 2122 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 7 NC Lantini Marco 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1949 1836 1986 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1956

6 11 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.00 1880 1679 1829 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

7 2 NC Zenari Marco 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.50 2131 1860 1933 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2001

8 5 NC Paci Stefano 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 2041 1854 1927 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 9 NC Trangoni Bruno 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.25 1897 1795 1867 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

10 6 NC Cuppone Damiano 3.0 ITA 10.5012.506.50 6.50 1980 1808 1881 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

11 16 NC Di Lascio Savino 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1783 1728 1801 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

12 25 NC Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 13.0014.509.50 7.00 1574 1877 1878 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1994

13 19 NC Acciaioli Giacomo 2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 1715 1766 1767 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

14 15 NC Tedesco Riccardo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1795 1670 1671 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

15 14 NC Bonetti Carlo 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.25 1814 1712 1713 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1979

16 12 NC Serpilli Paolo 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.50 1840 1728 1729 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1957

17 17 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1743 1883 1884 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

18 18 NC Scarpa Claudia 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 1741 1657 1658 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

19 26 NC Murra Mattia 2.5 ITA 9.50 10.506.00 5.00 1507 1614 1614 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2011

20 23 NC Arun Ria 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.00 1600 1801 1730 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2014

21 13 NC Giuliani Sante 2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1835 1869 1797 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

22 21 NC Alessandrini Alfredo2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1628 1822 1750 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1974

23 22 NC Civilotti Roberto 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1615 1718 1570 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

24 30 NC Spinelli Antonio 1.5 ITA 11.0012.007.50 3.00 1390 1666 1518 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1986

25 10 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA 9.00 11.006.50 3.25 1880 1604 1456 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1966

26 27 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 2.25 1478 1794 1708 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2009

27 28 NC Sassi Ettore 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1410 1680 1359 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2011

28 29 NC Bilyk Nikolay 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 1405 1669 1348 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

29 24 NC Bassini Massimo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1587 1807 1073 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1970

30 20 NC Pocognoli Gianfranco0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1645 1759 1025 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1880 1604 1456 1966 M 839922 111418

19 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1715 1766 1767 2009 M 2895299 175366

21 NC Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1628 1822 1750 1974 M 846260 120772

23 NC Arun Ria ITA LOM MI 1600 1801 1730 2014 F 28555678 191442

24 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1587 1807 1073 1970 M 809314 122430

11 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1880 1679 1829 2006 M 28500636 180510

3 NC Bianchi Andrea ITA VEN VE 2079 1985 2226 1971 M 807370 103065

29 NC Bilyk Nikolay ITA LOM MI 1405 1669 1348 2006 M 28562879 194462

14 NC Bonetti Carlo ITA EMI BO 1814 1712 1713 1979 M 815330 101573

25 NC Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1574 1877 1878 1994 M 2863311 125994

22 NC Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1615 1718 1570 1970 M 850306 120201

1 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2238 1961 2202 1968 M 801895 106054

27 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1478 1794 1708 2009 F 28505700 174122

6 NC Cuppone Damiano ITA UMB PG 1980 1808 1881 1991 M 844888 127426

16 NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1783 1728 1801 1959 M 810550 111299

8 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1898 1881 2122 2005 M 2847421 169826

13 NC Giuliani Sante ITA LAZ VT 1835 1869 1797 1965 M 817074 117572

7 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 1949 1836 1986 1956 M 801054 105397

4 NC Marvulli Dario ITA ABR PE 2068 1975 2216 2000 M 894567 148187

26 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1507 1614 1614 2011 M 2889469 177146

5 NC Paci Stefano ITA MAR FM 2041 1854 1927 1965 M 819840 113623

20 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1645 1759 1025 1966 M 2826726 165221

28 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1410 1680 1359 2011 M 28518063 181921

18 NC Scarpa Claudia ITA EMI RN 1741 1657 1658 2002 F 875848 138622

12 NC Serpilli Paolo ITA MAR MC 1840 1728 1729 1957 M 28548493 155616

30 NC Spinelli Antonio ITA CAM SA 1390 1666 1518 1986 M 2855181 173989

15 NC Tedesco Riccardo ITA CAM SA 1795 1670 1671 1993 M 2800581 134444

17 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1743 1883 1884 2012 M 28548655 190220

9 NC Trangoni Bruno ITA VEN VE 1897 1795 1867 1964 M 24601438 101463

2 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2131 1860 1933 2001 M 2826971 156203
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Corvi Marco 4.0 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | -1

7 2 NC Zenari Marco 3.0 ITA | 17 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 1

3 3 NC Bianchi Andrea 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

2 4 NC Marvulli Dario 4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

8 5 NC Paci Stefano 3.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 8 N 0 | -1

10 6 NC Cuppone Damiano 3.0 ITA | 21 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 23 N 1 | 1 N 0 | -1

5 7 NC Lantini Marco 3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | -1

4 8 NC Giordani Luca 4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 5 B 1 | 1

9 9 NC Trangoni Bruno 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 25 B Â½ | 2 N Â½ | -1

25 10 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA | 25 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 1

6 11 NC Bergamaschi Elia 3.5 ITA | 26 N Â½ | 30 B 1 | 25 N Â½ | 2 B Â½ | 15 N 1 | -1

16 12 NC Serpilli Paolo 2.5 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 1

21 13 NC Giuliani Sante 2.0 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 0 | 16 N 0 | -1

15 14 NC Bonetti Carlo 2.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 27 B 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 1

14 15 NC Tedesco Riccardo 2.5 ITA | 30 N Â½ | 26 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 1

11 16 NC Di Lascio Savino 3.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 13 B 1 | 1

17 17 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | -1

18 18 NC Scarpa Claudia 2.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 14 B Â½ | 1

13 19 NC Acciaioli Giacomo 2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | -1

30 20 NC Pocognoli Gianfranco 0.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 21 NC Alessandrini Alfredo 2.0 ITA | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

23 22 NC Civilotti Roberto 1.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 1

20 23 NC Arun Ria 2.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 26 N 0 | -1

29 24 NC Bassini Massimo 0.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 25 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 10 N Â½ | 16 B 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 0 | 1

19 26 NC Murra Mattia 2.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 30 B Â½ | 29 N Â½ | 23 B 1 | 1

26 27 NC Costantino Gaia 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 0

27 28 NC Sassi Ettore 1.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 30 N Â½ | 0

28 29 NC Bilyk Nikolay 1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 0 1 | 0

24 30 NC Spinelli Antonio 1.5 ITA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 26 N Â½ | 18 B 0 | 28 B Â½ | 1
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9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 5 1.50 4.11 -2.61 1604.601456 1966 M 839922 111418

19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 5 2.50 2.20 0.3 1766.201767 2009 M 2895299 175366

21 NC Alessandrini AlfredoITA 1628 5 2.00 1.33 0.67 1822.001750 1974 M 846260 120772

23 NC Arun Ria ITA 1600 5 2.00 1.34 0.66 1801.201730 2014 F 28555678 191442

24 NC Bassini Massimo ITA 1587 3 0.00 0.68 -0.68 1807.671073 1970 M 809314 122430

11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 5 3.50 3.49 0.00999999999999981679.401829 2006 M 28500636 180510

3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 5 4.00 3.04 0.96 1985.602226 1971 M 807370 103065

29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 4 0.50 0.79 -0.29 1669.251348 2006 M 28562879 194462

14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 5 2.50 2.99 -0.49 1712.601713 1979 M 815330 101573

25 NC Ciao Angelo RaffaeleITA 1574 5 2.50 0.73 1.77 1877.801878 1994 M 2863311 125994

22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 5 1.50 1.89 -0.39 1718.801570 1970 M 850306 120201

1 FM Corvi Marco ITA 2238 5 4.00 4.05 -0.05 1961.602202 1968 M 801895 106054

27 NC Costantino Gaia ITA 1478 4 1.50 0.58 0.92 1794.751708 2009 F 28505700 174122

6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 5 3.00 3.47 -0.47 1808.801881 1991 M 844888 127426

16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 5 3.00 2.93 0.07 1728.801801 1959 M 810550 111299

8 NC Giordani Luca ITA 1898 5 4.00 2.64 1.36 1881.602122 2005 M 2847421 169826

13 NC Giuliani Sante ITA 1835 5 2.00 2.19 -0.19 1869.001797 1965 M 817074 117572

7 NC Lantini Marco ITA 1949 5 3.50 3.10 0.4 1836.601986 1956 M 801054 105397

4 NC Marvulli Dario ITA 2068 5 4.00 3.04 0.96 1975.602216 2000 M 894567 148187

26 NC Murra Mattia ITA 1507 5 2.50 1.93 0.57 1614.001614 2011 M 2889469 177146

5 NC Paci Stefano ITA 2041 5 3.00 3.61 -0.61 1854.201927 1965 M 819840 113623

20 NC Pocognoli GianfrancoITA 1645 2 0.00 0.80 -0.8 1759.501025 1966 M 2826726 165221

28 NC Sassi Ettore ITA 1410 4 0.50 0.85 -0.35 1680.751359 2011 M 28518063 181921

18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 5 2.50 2.98 -0.48 1657.601658 2002 F 875848 138622

12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 5 2.50 3.17 -0.67 1728.601729 1957 M 28548493 155616

30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 5 1.50 1.08 0.42 1666.601518 1986 M 2855181 173989

15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 5 2.50 3.15 -0.65 1670.801671 1993 M 2800581 134444

17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 5 2.50 1.69 0.81 1883.601884 2012 M 28548655 190220

9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 5 3.00 3.05 -0.05 1795.001867 1964 M 24601438 101463

2 NC Zenari Marco ITA 2131 5 3.00 4.10 -1.1 1860.801933 2001 M 2826971 156203
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9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
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Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783   |  1 FM Corvi Marco ITA 2238 0 - 1

2 2 NC Zenari Marco ITA 2131   |  17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 1 - 0

3 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741   |  3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 0 - 1

4 4 NC Marvulli Dario ITA 2068   |  19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 1 - 0

5 20 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1645   |  5 NC Paci Stefano ITA 2041 0 - 1

6 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980   |  21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 Â½ - Â½

7 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615   |  7 NC Lantini Marco ITA 1949 0 - 1

8 8 NC Giordani Luca ITA 1898   |  23 NC Arun Ria ITA 1600 1 - 0

9 24 NC Bassini Massimo ITA 1587   |  9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 0 - 1

10 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880   |  25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 Â½ - Â½

11 26 NC Murra Mattia ITA 1507   |  11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 Â½ - Â½

12 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840   |  27 NC Costantino Gaia ITA 1478 1 - 0

13 28 NC Sassi Ettore ITA 1410   |  13 NC Giuliani Sante ITA 1835 0 - 1

14 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814   |  29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 1 - 0

15 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390   |  15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco 1 ITA 2238   |  8 NC Giordani Luca 1 ITA 1898 1 - 0

2 7 NC Lantini Marco 1 ITA 1949   |  2 NC Zenari Marco 1 ITA 2131 Â½ - Â½

3 3 NC Bianchi Andrea 1 ITA 2079   |  12 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1840 1 - 0

4 9 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1897   |  4 NC Marvulli Dario 1 ITA 2068 0 - 1

5 5 NC Paci Stefano 1 ITA 2041   |  14 NC Bonetti Carlo 1 ITA 1814 1 - 0

6 13 NC Giuliani Sante 1 ITA 1835   |  6 NC Cuppone Damiano 0.5 ITA 1980 Â½ - Â½

7 21 NC Alessandrini Alfredo 0.5 ITA 1628   |  10 NC Acciaioli Fabio 0.5 ITA 1880 Â½ - Â½

8 11 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1880   |  30 NC Spinelli Antonio 0.5 ITA 1390 1 - 0

9 15 NC Tedesco Riccardo 0.5 ITA 1795   |  26 NC Murra Mattia 0.5 ITA 1507 1 - 0

10 25 NC Ciao Angelo Raffaele 0.5 ITA 1574   |  16 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1783 1 - 0

11 17 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1743   |  24 NC Bassini Massimo 0 ITA 1587 1 - 0

12 23 NC Arun Ria 0 ITA 1600   |  18 NC Scarpa Claudia 0 ITA 1741 1 - 0

13 19 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1715   |  28 NC Sassi Ettore 0 ITA 1410 1 - 0

14 27 NC Costantino Gaia 0 ITA 1478   |  20 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1645 1 - 0

15 29 NC Bilyk Nikolay 0 ITA 1405   |  22 NC Civilotti Roberto 0 ITA 1615 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Marvulli Dario 2 ITA 2068   |  1 FM Corvi Marco 2 ITA 2238 Â½ - Â½

2 5 NC Paci Stefano 2 ITA 2041   |  3 NC Bianchi Andrea 2 ITA 2079 0 - 1

3 2 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2131   |  13 NC Giuliani Sante 1.5 ITA 1835 Â½ - Â½

4 15 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1795   |  7 NC Lantini Marco 1.5 ITA 1949 0 - 1

5 25 NC Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1574   |  11 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

6 6 NC Cuppone Damiano 1 ITA 1980   |  17 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1743 1 - 0

7 8 NC Giordani Luca 1 ITA 1898   |  19 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1715 1 - 0

8 22 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1615   |  9 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1897 0 - 1

9 10 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1880   |  23 NC Arun Ria 1 ITA 1600 0 - 1

10 12 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1840   |  21 NC Alessandrini Alfredo 1 ITA 1628 Â½ - Â½

11 14 NC Bonetti Carlo 1 ITA 1814   |  27 NC Costantino Gaia 1 ITA 1478 1 - 0

12 26 NC Murra Mattia 0.5 ITA 1507   |  30 NC Spinelli Antonio 0.5 ITA 1390 Â½ - Â½

13 16 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1783   |  24 NC Bassini Massimo 0 ITA 1587 1 - 0

14 18 NC Scarpa Claudia 0 ITA 1741   |  29 NC Bilyk Nikolay 0 ITA 1405 1 - 0

15 20 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1645   |  0 - F

16 28 NC Sassi Ettore 0 ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bianchi Andrea 3 ITA 2079   |  1 FM Corvi Marco 2.5 ITA 2238 Â½ - Â½

2 7 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1949   |  4 NC Marvulli Dario 2.5 ITA 2068 0 - 1

3 11 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1880   |  2 NC Zenari Marco 2 ITA 2131 Â½ - Â½

4 13 NC Giuliani Sante 2 ITA 1835   |  5 NC Paci Stefano 2 ITA 2041 0 - 1

5 23 NC Arun Ria 2 ITA 1600   |  6 NC Cuppone Damiano 2 ITA 1980 0 - 1

6 14 NC Bonetti Carlo 2 ITA 1814   |  8 NC Giordani Luca 2 ITA 1898 0 - 1

7 9 NC Trangoni Bruno 2 ITA 1897   |  25 NC Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1574 Â½ - Â½

8 21 NC Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1628   |  15 NC Tedesco Riccardo 1.5 ITA 1795 0 - 1

9 17 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1743   |  12 NC Serpilli Paolo 1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

10 27 NC Costantino Gaia 1 ITA 1478   |  10 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1880 Â½ - Â½

11 28 NC Sassi Ettore 1 ITA 1410   |  16 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1783 0 - 1

12 30 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1390   |  18 NC Scarpa Claudia 1 ITA 1741 0 - 1

13 19 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1715   |  22 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1615 1 - 0

14 29 NC Bilyk Nikolay 0 ITA 1405   |  26 NC Murra Mattia 1 ITA 1507 Â½ - Â½

15 20 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1645   |  0 - F

16 24 NC Bassini Massimo 0 ITA 1587   |  0 - F
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9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Marvulli Dario 3.5 ITA 2068   |  3 NC Bianchi Andrea 3.5 ITA 2079 Â½ - Â½

2 1 FM Corvi Marco 3 ITA 2238   |  6 NC Cuppone Damiano 3 ITA 1980 1 - 0

3 8 NC Giordani Luca 3 ITA 1898   |  5 NC Paci Stefano 3 ITA 2041 1 - 0

4 2 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2131   |  9 NC Trangoni Bruno 2.5 ITA 1897 Â½ - Â½

5 25 NC Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA 1574   |  7 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1949 0 - 1

6 15 NC Tedesco Riccardo 2.5 ITA 1795   |  11 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1880 0 - 1

7 12 NC Serpilli Paolo 2 ITA 1840   |  19 NC Acciaioli Giacomo 2 ITA 1715 Â½ - Â½

8 16 NC Di Lascio Savino 2 ITA 1783   |  13 NC Giuliani Sante 2 ITA 1835 1 - 0

9 18 NC Scarpa Claudia 2 ITA 1741   |  14 NC Bonetti Carlo 2 ITA 1814 Â½ - Â½

10 26 NC Murra Mattia 1.5 ITA 1507   |  23 NC Arun Ria 2 ITA 1600 1 - 0

11 10 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1880   |  17 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1743 0 - 1

12 22 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1615   |  21 NC Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1628 Â½ - Â½

13 30 NC Spinelli Antonio 1 ITA 1390   |  28 NC Sassi Ettore 1 ITA 1410 Â½ - Â½

14 27 NC Costantino Gaia 1.5 ITA 1478   |  0 - F

15 29 NC Bilyk Nikolay 0.5 ITA 1405   |  1 - F

16 20 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1645   |  0 - F

17 24 NC Bassini Massimo 0 ITA 1587   |  0 - F
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1 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2202 Media: 1961.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 455 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Giordani Luca ITA 1898 340 0.88 1 2 2

3 N 4 NC Marvulli Dario ITA 2068 170 0.72 Â½ 2 2

4 N 3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 159 0.71 Â½ 2 2

5 B 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 258 0.82 1 3 3

4.05 3 3

2 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1933 Media: 1860.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 388 0.91 1 1 1

2 N 7 NC Lantini Marco ITA 1949 182 0.74 Â½ 1 1

3 B 13 NC Giuliani Sante ITA 1835 296 0.85 Â½ 1 1

4 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 251 0.81 Â½ 1 1

5 B 9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 234 0.79 Â½ 1 1

4.1 1 1

3 Bianchi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2226 Media: 1985.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 338 0.88 1 1 1

2 B 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 239 0.8 1 2 2

3 N 5 NC Paci Stefano ITA 2041 38 0.55 1 3 3

4 B 1 FM Corvi Marco ITA 2238 -159 0.29 Â½ 3 3

5 N 4 NC Marvulli Dario ITA 2068 11 0.52 Â½ 3 3

3.04 3 3

4 Marvulli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2216 Media: 1975.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 353 0.89 1 1 1

2 N 9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 171 0.73 1 2 2

3 B 1 FM Corvi Marco ITA 2238 -170 0.28 Â½ 2 2

4 N 7 NC Lantini Marco ITA 1949 119 0.66 1 3 3

5 B 3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 -11 0.48 Â½ 3 3

3.04 3 3
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5 Paci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1927 Media: 1854.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1645 396 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 227 0.79 1 2 2

3 B 3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 -38 0.45 0 2 2

4 N 13 NC Giuliani Sante ITA 1835 206 0.76 1 3 3

5 N 8 NC Giordani Luca ITA 1898 143 0.69 0 3 3

3.61 3 3

6 Cuppone Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1881 Media: 1808.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 352 0.89 Â½ 0 0

2 N 13 NC Giuliani Sante ITA 1835 145 0.69 Â½ 0 0

3 B 17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 237 0.8 1 1 1

4 N 23 NC Arun Ria ITA 1600 380 0.91 1 2 2

5 N 1 FM Corvi Marco ITA 2238 -258 0.18 0 2 2

3.47 2 2

7 Lantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1986 Media: 1836.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 334 0.88 1 1 1

2 B 2 NC Zenari Marco ITA 2131 -182 0.26 Â½ 1 1

3 N 15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 154 0.71 1 2 2

4 B 4 NC Marvulli Dario ITA 2068 -119 0.34 0 2 2

5 N 25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 375 0.91 1 3 3

3.1 3 3

8 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2122 Media: 1881.60 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Arun Ria ITA 1600 298 0.85 1 1 1

2 N 1 FM Corvi Marco ITA 2238 -340 0.12 0 1 1

3 B 19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 183 0.74 1 2 2

4 N 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 84 0.62 1 3 3

5 B 5 NC Paci Stefano ITA 2041 -143 0.31 1 4 4

2.64 4 4

FSI - 9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - A (2302017A) - Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

9Â° WE HOTEL ASTORIA - 3Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2302017A)
Fermo - 10-02-2023 - 12-02-2023

9 Trangoni Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1867 Media: 1795.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bassini Massimo ITA 1587 310 0.86 1 1 1

2 B 4 NC Marvulli Dario ITA 2068 -171 0.27 0 1 1

3 N 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 282 0.84 1 2 2

4 B 25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 323 0.87 Â½ 2 2

5 N 2 NC Zenari Marco ITA 2131 -234 0.21 Â½ 2 2

3.05 2 2

10 Acciaioli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1456 Media: 1604.60 W-We: -2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 306 0.86 Â½ 0 0

2 N 21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 252 0.81 Â½ 0 0

3 B 23 NC Arun Ria ITA 1600 280 0.84 0 0 0

4 N 27 NC Costantino Gaia ITA 1478 402 0.92 Â½ 0 0

5 B 17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 137 0.68 0 0 0

4.11 0 0

11 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1829 Media: 1679.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Murra Mattia ITA 1507 373 0.9 Â½ 0 0

2 B 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 490 0.92 1 1 1

3 N 25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 306 0.86 Â½ 1 1

4 B 2 NC Zenari Marco ITA 2131 -251 0.19 Â½ 1 1

5 N 15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 85 0.62 1 2 2

3.49 2 2

12 Serpilli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1729 Media: 1728.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Costantino Gaia ITA 1478 362 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 -239 0.2 0 1 1

3 B 21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 212 0.77 Â½ 1 1

4 N 17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 97 0.63 Â½ 1 1

5 B 19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 125 0.67 Â½ 1 1

3.17 1 1
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13 Giuliani Sante
NC ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1797 Media: 1869.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sassi Ettore ITA 1410 425 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 -145 0.31 Â½ 1 1

3 N 2 NC Zenari Marco ITA 2131 -296 0.15 Â½ 1 1

4 B 5 NC Paci Stefano ITA 2041 -206 0.24 0 1 1

5 N 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 52 0.57 0 1 1

2.19 1 1

14 Bonetti Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1713 Media: 1712.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 409 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Paci Stefano ITA 2041 -227 0.21 0 1 1

3 B 27 NC Costantino Gaia ITA 1478 336 0.88 1 2 2

4 B 8 NC Giordani Luca ITA 1898 -84 0.38 0 2 2

5 N 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 73 0.6 Â½ 2 2

2.99 2 2

15 Tedesco Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1671 Media: 1670.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 405 0.92 Â½ 0 0

2 B 26 NC Murra Mattia ITA 1507 288 0.84 1 1 1

3 B 7 NC Lantini Marco ITA 1949 -154 0.29 0 1 1

4 N 21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 167 0.72 1 2 2

5 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 -85 0.38 0 2 2

3.15 2 2

16 Di Lascio Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1801 Media: 1728.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Corvi Marco ITA 2238 -455 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Ciao Angelo Raffaele ITA 1574 209 0.77 0 0 0

3 B 24 NC Bassini Massimo ITA 1587 196 0.75 1 1 1

4 N 28 NC Sassi Ettore ITA 1410 373 0.9 1 2 2

5 B 13 NC Giuliani Sante ITA 1835 -52 0.43 1 3 3

2.93 3 3
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17 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1884 Media: 1883.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Zenari Marco ITA 2131 -388 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Bassini Massimo ITA 1587 156 0.71 1 1 1

3 N 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 -237 0.2 0 1 1

4 B 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 -97 0.37 Â½ 1 1

5 N 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 -137 0.32 1 2 2

1.69 2 2

18 Scarpa Claudia
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1658 Media: 1657.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bianchi Andrea ITA 2079 -338 0.12 0 0 0

2 N 23 NC Arun Ria ITA 1600 141 0.69 0 0 0

3 B 29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 336 0.88 1 1 1

4 N 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 351 0.89 1 2 2

5 B 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 -73 0.4 Â½ 2 2

2.98 2 2

19 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1767 Media: 1766.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Marvulli Dario ITA 2068 -353 0.11 0 0 0

2 B 28 NC Sassi Ettore ITA 1410 305 0.86 1 1 1

3 N 8 NC Giordani Luca ITA 1898 -183 0.26 0 1 1

4 B 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 100 0.64 1 2 2

5 N 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 -125 0.33 Â½ 2 2

2.2 2 2

20 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1025 Media: 1759.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Paci Stefano ITA 2041 -396 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Costantino Gaia ITA 1478 167 0.72 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0
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21 Alessandrini Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1750 Media: 1822.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 -352 0.11 Â½ 0 0

2 B 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 -252 0.19 Â½ 0 0

3 N 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 -212 0.23 Â½ 0 0

4 B 15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 -167 0.28 0 0 0

5 N 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 13 0.52 Â½ 0 0

1.33 0 0

22 Civilotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1570 Media: 1718.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lantini Marco ITA 1949 -334 0.12 0 0 0

2 N 29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 210 0.77 1 1 1

3 B 9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 -282 0.16 0 1 1

4 N 19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 -100 0.36 0 1 1

5 B 21 NC Alessandrini Alfredo ITA 1628 -13 0.48 Â½ 1 1

1.89 1 1

23 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1730 Media: 1801.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giordani Luca ITA 1898 -298 0.15 0 0 0

2 B 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 -141 0.31 1 1 1

3 N 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 -280 0.16 1 2 2

4 B 6 NC Cuppone Damiano ITA 1980 -380 0.09 0 2 2

5 N 26 NC Murra Mattia ITA 1507 93 0.63 0 2 2

1.34 2 2

24 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1073 Media: 1807.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 -310 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Tellarini Lorenzo ITA 1743 -156 0.29 0 0 0

3 N 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 -196 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.68 0 0
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25 Ciao Angelo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1878 Media: 1877.80 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 -306 0.14 Â½ 0 0

2 B 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 -209 0.23 1 1 1

3 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 -306 0.14 Â½ 1 1

4 N 9 NC Trangoni Bruno ITA 1897 -323 0.13 Â½ 1 1

5 B 7 NC Lantini Marco ITA 1949 -375 0.09 0 1 1

0.73 1 1

26 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1614 Media: 1614.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 -373 0.1 Â½ 0 0

2 N 15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 -288 0.16 0 0 0

3 B 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 117 0.66 Â½ 0 0

4 N 29 NC Bilyk Nikolay ITA 1405 102 0.64 Â½ 0 0

5 B 23 NC Arun Ria ITA 1600 -93 0.37 1 1 1

1.93 1 1

27 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1708 Media: 1794.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Serpilli Paolo ITA 1840 -362 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1645 -167 0.28 1 1 1

3 N 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 -336 0.12 0 1 1

4 B 10 NC Acciaioli Fabio ITA 1880 -402 0.08 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

28 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1359 Media: 1680.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giuliani Sante ITA 1835 -425 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Acciaioli Giacomo ITA 1715 -305 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Di Lascio Savino ITA 1783 -373 0.1 0 0 1

5 N 30 NC Spinelli Antonio ITA 1390 20 0.53 Â½ 0 1

0.85 0 1
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29 Bilyk Nikolay
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1348 Media: 1669.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bonetti Carlo ITA 1814 -409 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Civilotti Roberto ITA 1615 -210 0.23 0 0 0

3 N 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 -336 0.12 0 0 0

4 B 26 NC Murra Mattia ITA 1507 -102 0.36 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.79 0 1

30 Spinelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1518 Media: 1666.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tedesco Riccardo ITA 1795 -405 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 NC Bergamaschi Elia ITA 1880 -490 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Murra Mattia ITA 1507 -117 0.34 Â½ 0 0

4 B 18 NC Scarpa Claudia ITA 1741 -351 0.11 0 0 0

5 B 28 NC Sassi Ettore ITA 1410 -20 0.47 Â½ 0 0

1.08 0 0
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